
 
 
 

 
 
 
 

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
„zákon“) 

 

 

s názvem 

Zvýšení kvality odborné přípravy ve 
strojírenství a elektrotechnice – dodávka 

strojního zařízení 
 

Zadavatel: 

Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace 
Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo 

IČ  00530506 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
V příloze č. 2 („Technické podmínky“) Zadávací dokumentace je v technických parametrech 
stanovených pro Soustruh univerzální u parametru „Rozměry stroje – maximální hodnota 
(délka x šířka x výška)“ uveden požadavek zadavatele: „2300 x 1200 x 1500 mm“. 
 
Dovoluji si požádat o sdělení, zda bude zadavatelem v případě tohoto parametru akceptován 
stroj o rozměrech (d x š x v) 2200 x 1080 x 1750 mm, jelikož máme za to, že 25 cm, o něž námi 
nabízený stroj přesahuje zadavatelem stanovenou výšku, nemá na funkčnost stroje jakýkoliv 
vliv. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
Zadavatel trvá na parametru Soustruh univerzální „Rozměry stroje – maximální hodnota (délka 
x šířka x výška) 2300 x 1200 x 1500 mm, který byl stanoven zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. Pokud dodavatel nesplní požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci, může být vyloučen. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
V příloze č. 2 („Technické podmínky“) Zadávací dokumentace je v technických parametrech 
stanovených pro Frézku univerzální u parametru „Rozměr stolu – maximální hodnota (délka x 
šířka)“ uveden požadavek zadavatele: „1350 x 350 mm“. 
 
Dovoluji si požádat o sdělení, zda bude zadavatelem v případě tohoto parametru akceptován stůl 
o rozměrech (d x š) 1370 x 320 mm, jelikož máme za to, že 2 cm, o něž námi nabízený stůl 
přesahuje zadavatelem stanovenou délku, nemá na funkčnost stroje jakýkoliv vliv. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Zadavatel trvá na parametru Frézka univerzální „Rozměry stolu – maximální hodnota (délka x 
šířka) 1350 x 350 mm“, který byl stanoven zadavatelem v zadávací dokumentaci. Pokud 
dodavatel nesplní požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, může být vyloučen. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
V příloze č. 2 („Technické podmínky“) Zadávací dokumentace je v technických parametrech 
stanovených pro Frézku univerzální u parametru „Rozměry stroje – max. hodnota (délka x 
šířka x výška)“ uveden požadavek zadavatele „2200 x 2000 x 2000 mm“. 
 
Dovoluji si požádat o sdělení, zda bude zadavatelem v případě tohoto parametru akceptován 
stroj o rozměrech (d x š x v) 1840 x 1830 x 2050 mm, jelikož máme za to, že 5 cm, o něž námi 
nabízený stroj přesahuje zadavatelem stanovenou výšku, nemá na funkčnost stroje jakýkoliv 
vliv. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Zadavatel trvá na parametru Frézka univerzální „Rozměry stroje – maximální hodnota (délka x 
šířka x výška) 2200 x 2000 x 2000 mm“, který byl stanoven zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. Pokud dodavatel nesplní požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci, může být vyloučen. 
 
 
V Brně, dne 15. 5. 2018 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2018-05-15T15:11:04+0200
	Ing. Petr Kolář




